
Zarządzenie Nr 135 / 2024 

Wójta Gminy Strawczyn              

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1411) 

 

Wójt Gminy Strawczyn  zarządza,  co następuje: 

 
§ 1. 

Wyznaczam Panią Monikę Zapałę do pełnienia funkcji Koordynatora do Spraw Dostępności, 

o której mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1411), zwanej dalej ,,Koordynatorem”. 

 

§ 2. 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych  

przez Urząd Gminy Strawczyn i jednostki organizacyjne Gminy Strawczyn; 

2) przygotowanie, koordynacja wdrożenia i aktualizacja planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi 

wymaganiami  służącymi zapewnianiu dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia  

19 lipca 2019 r.          o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Strawczyn i jednostek organizacyjnych 

Gminy Strawczyn,                     o których mowa w pkt. 1) w zakresie zapewniania dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. 

Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, w skład którego wchodzą: 

1. Pan Paweł Lesiak – Zastępca Wójta Gminy Strawczyn; 

2. Pani Justyna Stępień – Skarbnik Gminy Strawczyn; 

3. Pani Kinga Tkaczyk – Zastępca Skarbnika Gminy Strawczyn; 

4. Pan Damian Rozmus – Sekretarz Gminy Strawczyn; 

5. Pani Aleksandra Nawara – Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury,  

Rozwoju i Planowania Urzędu Gminy Strawczyn; 

6. Pani Monika Sideł – Kierownik Referatu Oświaty, Spraw Obywatelskich                         

        i Organizacyjnych Urzędu Gminy Strawczyn; 

7. Pan Grzegorz Gad – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Strawczynie; 



8. Pani Wiesława Jarząbek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Strawczynie;                                                                                                                                                                               

9. Pan Łukasz Woźniak – Dyrektor Samorządowego Centrum Kultury, Sportu  

i Czytelnictwa w Strawczynie; 

10. Pan Marek Żelazny – Kierownik Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej   

w Strawczynie;  

11. Pan Michał Jaworski – przedstawiciel Ochotniczych Straży Pożarnych  

działających na terenie Gminy Strawczyn. 

§ 4. 

Koordynator wraz z Zespołem: 

1. sporządza raport zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,               

który         publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strawczyn, 

2. przygotowuje wymagane sprawozdania i raporty dotyczące stanu zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Urzędu. 

§ 5. 

Zobowiązuje się dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Strawczyn  

do udzielania niezbędnej pomocy oraz wsparcia    Koordynatora i Zespołu w zakresie realizacji 

zadań. 

§ 6. 

 

Tracą moc: zarządzenie Nr 113 / 2020 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 28 września 2020 roku  

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do Spraw Dostępności zmienione:  

zarządzeniem Nr 15 / 2023 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 8 marca 2023 roku oraz zarządzeniem  

Nr 52 / 2024 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 23 maja 2024 r. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strawczyn oraz Koordynatorowi  

do Spraw Dostępności.  

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Strawczyn 
 

 

                         /-/ Karol Picheta 


